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OBIEKT NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 150 m2,

SZCZECIN, MAJOWE

Cena 3 300 zł

Powierzchnia magazynowa o wielkości 150m2 zlokalizowana w murowanej , ocieplonej hali na prawobrzeżu
Szczecina.

Obiekt zlokalizowany w bezpośrdnim sąsiedztwie głównych dróg tranzytowych z miasta. Konstrukcja hali
żelbetowa, ocieplona styropianem, podłoga - wylewka betonowa. Okna w całości obiektu wyminione na PCV.
Wysokość użytkowa hali ok. 4,5m, wysokość do kalenicy ok. 5m. Dostępne media to prąd, woda, kanalizacja.
Wjazd/ wejście do hali poprzez zadaszoną rampę rozładunkową. Przed obiektem utwardzony plac manewrowy.
Dojazd do hali drogą asfaltową i drogą utwardzoną.
Istnieje możliwość wynajęcia dodtkowej powierzchni 150m2 (co daje w sumie ok. 300m2 powierzchni
magazynowej).

Koszt wynajęcia hali to 3300 zł brutto /miesiąc. Właściciel zastrzega pobranie trzymiesiecznej kaucji przy
podpisaniu umowy najmu.

Polecam ze względu na lokalizację w bezpośrednim sasiedztwie tras tranzytowych z miasta w kierunku
nadmorskim oraz do granicy państwa.
Zapraszam do osobistej weryfikacji oferty.
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Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 361974 Rodzaj nieruchomości OBIEKT

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 300,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle MAJOWE Ulica Andrzeja Struga

Powierzchnia całkowita 150,00 m2 Rodzaj obiektu INNY

Rodzaj budynku MAGAZYNOWO-BIUROWY Rok budowy 1980

Droga dojazdowa ASFALTOWA DOJAZD TIR Piętro parter

Liczba pięter 1 Instalacje w obiekcie ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA

Ochrona JEST Nr Licencji 319

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


